
令和５年４月２６日 

 

さいたま市長  清水 勇人 様 

 

さいたま市花とみどりのまちづくり審議会 

会長  深堀 清隆 

 

さいたま市次期緑の基本計画について 

 

 さいたま市花とみどりのまちづくり審議会では、令和２年１０月 

３０日付都都計み第１０５２号により「さいたま市次期緑の基本計画

について」貴職から諮問を受け、審議を重ねてまいりました。 

 審議会においては、新たなグリーンインフラの機能を生かす基本方

針及び施策等について、慎重かつ活発な議論を行ってまいりました。 

 こうした審議を踏まえ、「さいたま市緑の基本計画改定版（素案）」を

取りまとめましたので、本日ここに答申します。 

 


